Совет сельского поселения Таймурзинский сельсовет

 муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

18 января 2016 года № 30

О внесении изменений в состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих  органов местного самоуправления сельского поселения Таймурзинский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007. № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от               25.12.2008.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007.  № 453 «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010. № 821 «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента  Республики Башкортостан от 19.08.2010. № УП-498 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.   Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 19.08.2015. № 240 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4 и на официальном сайте   в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и по социально-гуманитарным вопросам (Председатель – Шарафутдинов В.Т.)

Глава сельского поселения                                                                             Р.Т.Фатхутдинов

	Приложение

к решению Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан

от  18.01.2016. № 30

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного самоуправления

сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района
 Дюртюлинский район Республики Башкортостан

и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

1.Фатхутдинов Рафис Тагирьянович – глава сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя комиссии:

2. Гильмутдинова Альфия Гайнановна –   депутат Совета, заведующая МБОУ детский сад «Кубаляк» с.Таймурзино муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

Секретарь комиссии:

3. Сахибгареева Раушания Петровна – управляющий делами  администрации  сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

Члены комиссии:

4. Абдурасулова Лилия Флюровна – депутат Совета, воспитательница детского сада «Кубаляк» с.Таймурзино муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

5. Зарипов Ирек Курбангалиевич – депутат Совета, оператор газовой котельной детского сада «Кубаляк» с.Таймурзино муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.